



Akademia Muzyczna
im. Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów w Łodzi

Łódź, 5 lutego 2018 roku

Pieśń polska

Polskie pieśni zabrzmiały w Akademii Muzycznej w Łodzi. Studenci specjalności wokalnokantorskiej zaprezentują pieśni Fryderyka Chopina, Stanisława Moniuszki, Mieczysława Karłowicza, Feliksa Nowowiejskiego i wielu innych polskich twórców. Koncert odbędzie się w poniedziałek 26 lutego 2018 roku, o godzinie 18.15, w Sali Kameralnej Akademii Muzycznej w Łodzi, przy al. 1 Maja 4. Wstęp wolny.

Wielbiciele polskiej poezji i muzyki z pewnością docenią program kolejnego „Wieczoru Muzycznego” w Akademii. „Nie płacz nade mną”, „Dziad i baba”, „Wiosna” i „Prząśniczka” to tylko niektóre z najstynniejszych utworów, które wypełnią program koncertu. Romantyczne pieśni najznakomitszych polskich twórców, takich jak: Fryderyk Chopin, Stanisław Moniuszko, Ignacy Jan Paderewski, Mieczysław Karłowicz i Feliks Nowowiejski ukążą słuchaczom charakter i styl muzyki narodowej. Program koncertu wzbogacą kompozycje Stanisława Niewiadomskiego, Ludomira Różyckiego, Władysława Żeleńskiego, Stanisława Nawrockiego, Karola Mroszczyka i Józefa Swatonia. Dodatkowym atutem zapowiadanego „Wieczoru Muzycznego” jest poezja i znakomite grono jej autorów, których dzieła inspirowały kompozytorów do pisania pieśni. W studenckich interpretacjach wokalnych usłyszymy pieśni skomponowane do wierszy Adama Mickiewicza, Adama Asnyka, Kazimierza Przerwy-Tetmajera, Józefa Ignacego Kraszewskiego, Jana Czeczota, Jana Kochanowskiego i innych. Nie zabraknie także pieśni ludowych, stanowiących integralną część muzyki narodowej.

Pieśni zaśpiewają studentki z klasy prof. dr hab. Krystyny Rorbach: Aleksandra Bednarz, Agnieszka Nurzyńska, Sylwia Olejniczak i Paulina Ragan oraz studenci z klasy prof. dra hab. Piotra Micińskiego: Szymon Raczkowski i Wojciech Sztyk. Przy fortepianie studentom towarzyszyć będzie Dobrochna Jachowicz-Zakrzewska. Kierownictwo artystyczne nad koncertem sprawuje prof. dr hab. Krystyna Rorbach.

Więcej informacji na stronie: <http://www.amuz.lodz.pl/lifemotion/pl/koncerty-i-wydarzenia-zapowiedzi/luty-2018/152135-wieczor-muzyczny-piesn-polska-2018-02-26/>